
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOLIKUMS PAR LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS SAVIENĪBAS 
VALDES LOCEKĻU UN REVĪZIJAS KOMISIJAS LOCEKĻU 

IZVIRZĪŠANAS UN APSTIPRINĀŠANAS KĀRTĪBU 
 
 
 
 
 
 
 

Apstiprināts 
Latvijas Vieglatlētikas savienības 

valdes sēdē 2019.gada 13.februārī 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rīga, 2019 



2  

1. VISPĀRĒJIE NOTEIKUMI 

1.1. Nolikums par Latvijas Vieglatlētikas savienības valdes locekļu un Revīzijas 
komisijas locekļu izvirzīšanas un apstiprināšanas kārtību (turpmāk tekstā – 
Nolikums) nosaka Latvijas Vieglatlētikas savienības (turpmāk tekstā – LVS) 
valdes locekļu un Revīzijas komisijas locekļu izvirzīšanas un apstiprināšanas 
galvenos principus, sagatavojamos un iesniedzamos dokumentus, kā arī LVS 
juridisko biedru pienākumus un tiesības LVS valdes locekļu un Revīzijas 
komisijas locekļu izvirzīšanā un apstiprināšanā. 

1.2. LVS valdes locekļu izvirzīšanas un apstiprināšanas procesā ievērojami LVS 
Statūtu, Nolikuma un citu LVS iekšējo normatīvo aktu prasības. 

 
2. LVS VALDES LOCEKĻU UN REVĪZIJAS KOMISIJAS LOCEKĻU 

IZVIRZĪŠANAS KĀRTĪBA 
2.1. Pēc LVS kārtējā vai ārkārtas kongresa darba kārtības saņemšanas LVS 

juridiskajam biedram Nolikumā noteiktajā kārtībā ir tiesības izvirzīt savus 
kandidātus LVS valdes locekļu un Revīzijas komisijas locekļu amatiem. 

2.2. Ne vēlāk kā 5 (piecas) darba dienas pirms LVS kārtējā vai ārkārtas kongresa 
norises dienas LVS juridiskais biedrs iesniedz LVS sekretariātā (LVS birojā) 
šādus dokumentus: 
2.2.1. LVS kongresa delegāta veidlapu (Pielikums Nr.1); 

2.2.2. Iesniegumu / Iesniegumus par piekrišanu (Pielikums Nr.2); 
2.2.3. Juridiskā biedra iesniegumu (Pielikums Nr.3). 

2.3. Iesniegumam par piekrišanu (Pielikums Nr.2) vai Juridiskā biedra iesniegumam 
(Pielikums Nr.3) pievieno attiecīgo fizisko personu (kandidātu) dzīves gājuma 

aprakstus (Curriculum Vitae). 
2.3.  LVS valdes locekļu izvirzīšanas procesā cita starpā ievērojami LVS Statūtu 

8.2.punktā noteiktie dzimumu līdztiesības (Gender equality) principi un LVS 

Statūtu 8.3.punktā noteikie LVS valdes locekļu amatā esamības termiņu 
nosacījumi. 

3. LVS VALDES LOCEKĻU UN REVĪZIJAS KOMISIJAS LOCEKĻU 
APSTPRINĀŠANAS KĀRTĪBA 

3.1. LVS valdes locekļus un Revīzijas komisijas locekļus apstiprina LVS kārtējā vai 
ārkārtas kongresā. 

3.2. Visi balsojumi LVS kongresā par personālijām ir aizklāti, izņemot gadījumus, 
kad LVS kongresā visi klātesošie biedri pieprasa atklātu balsojumu. 

3.3. LVS biedram ir tiesības būt pārstāvētam LVS kongresā ar 1 (vienu) balsstiesīgu 
delegātu. 

3.4. Katram LVS juridiskajam biedram LVS kongresā ir 1 (viena) balss. 
3.5. LVS valdes locekļu apstiprināšanas procesā cita starpā ievērojami LVS Statūtu 

8.2.punktā noteiktie dzimumu līdztiesības (Gender equality) principi un LVS 

Statūtu 8.3.punktā noteikie LVS valdes locekļu amatā esamības termiņu 
nosacījumi. 

4. CITI NOTEIKUMI 
4.1. Nolikums ir saistošs visiem LVS juridiskajiem biedriem. 
4.2. Nolikums tiek publicēts LVS mājaslapā internetā. 

4.3. Nolikuma grozījumus apstiprina LVS valde. Pēc Nolikuma grozījumu 
apstiprināšanas Nolikuma spēkā esošā redakcija tiek publicēta LVS mājaslapā 
internetā. 



3  

4.4. Nolikumā noteikto dokumentu lietvedību (dokumentu pieņemšanu, apstrādi, 
virzību izskatīšanai un apstiprināšanai LVS kongresā) nodrošina LVS 
ģenerālsekretārs un LVS sekretariāta (LVS biroja) darbinieki. 

4.5. Nolikumam pievienoti šādi pielikumi: 
4.5.1. Pielikums Nr.1 – ”Latvijas Vieglatlētikas savienības kongresa delegāta 

veidlapa”; 
4.5.2. Pielikums Nr.2 – ”Iesniegums par piekrišanu”; 
4.5.3. Pielikums Nr.3 – ”Juridiskā biedra iesniegums”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4  

PIELIKUMS NR.1 
 
 

LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS SAVIENĪBAS  
KONGRESA 

 
DELEGĀTA VEIDLAPA 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

izvirza par delegātu Latvijas Vieglatlētikas savienības 
202__. gada ___ kongresam 

 
 
 

 
 

 

 
 
  

    
                           

 
Veidlapu sūtīt uz e-pastu: lvs@athletics.lv 

līdz 202__. gada _______,  
tematā norādot „Kongress 202__”. 

 
 
 
 
 
 
 

Pilsēta/novads  

Datums  

LVS juridiskā biedra 
nosaukums 

 

Personas vārds, uzvārds  

LVS juridiskā biedra vadītājs  

Paraksts  



5  

 
 

PIELIKUMS NR.2 
 
 

 
LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS SAVIENĪBAS 

KONGRESAM 
 
 

 

Vārds Uzvārds  

Personas kods  

Adrese  
Tālrunis  

E-pasts  
    

  
Iesniegums 

 
 
Ar šo es, _________, dodu savu piekrišanu būt izvirzītam par biedrības „Latvijas 
Vieglatlētikas savienība” (LVS) _______ ____amata kandidātu LVS Kongresā 202_. 
gada _____ un apņemos ievēlēšanas gadījumā pildīt man noteiktos pienākumus pēc 
labākās apziņas, ievērojot LVS statūtus un Latvijas Republikas normatīvos aktus. 
 
 
 

Pilsētā/novadā Rīgā 

Datums  

 

Vārds, Uzvārds  

Paraksts  

 
 



 

PIELIKUMS NR.3 
 
 

LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS SAVIENĪBAS 
KONGRESAM 

 
 

Juridiskā biedra nosaukums  
  

Iesniegums 
 
 
  
 

Ar šo saskaņā ar biedrības “Latvijas Vieglatlētikas savienība” (LVS) Statūtiem izvirzām šādas fiziskās personas ievēlēšanai par: 
• LVS prezidentu/-i, 
• LVS viceprezidentiem, 
• LVS valdes locekļiem, 
• LVS Revīzijas komisijas locekļiem 

LVS Pārvēlēšanu kongresā, kas norisināsies 202__. gada ____ Rīgā.  
Pieteiktie kandidāti, parakstoties šajā iesniegumā vai sastādot atsevišķu personisko iesniegumu, piekrituši izvirzīšanai un apliecinājuši gatavību pildīt 

tiem noteiktos pienākumus ievēlēšanas gadījumā. 
 

LVS prezidenta/-es amata kandidāts/-e: 

Nr. Vārds Uzvārds Personas kods Dzīvesvietas adrese Tālrunis Elektroniskā pasta adrese Kandidāta paraksts 

        

 

LVS viceprezidenta/-es amata kandidāts/-e: 

Nr. Vārds Uzvārds Personas kods Dzīvesvietas adrese Tālrunis Elektroniskā pasta adrese Kandidāta paraksts 

        

Pilsēta/novads  

Datums  



 

LVS Revīzijas komisijas locekļu amata kandidāts/-e: 

Nr. Vārds Uzvārds Personas kods Dzīvesvietas adrese Tālrunis Elektroniskā pasta adrese Kandidāta 
paraksts 

        

        

        

 

LVS valdes locekļa amata kandidāts/-e (ne vairāk kā 8 kandidāti): 

Nr. Vārds Uzvārds Personas kods Dzīvesvietas adrese Tālrunis Elektroniskā pasta adrese Kandidāta 
paraksts 

        

        

        

        

        

        

        

        

 
 
Pieteikumu apstiprinu. 
 
Uzņēmumu reģistrā reģistrētā paraksttiesīgā amatpersona, kas pārstāv organizāciju atsevišķi: 

 
 
 
 

 

Amats  

Vārds, Uzvārds  

Paraksts  


